CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Fechay [ 07/mar./2024

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $504,911.09 $504,911.09
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV $0.00 $0.00 $504,911.09 $504,911.09
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $0.00 $0.00 $199,500.00 $199,500.00
P00087 15/01/2024 F-1429 ID: 81 PERMISOS DE VENTA (F-1429 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // USO $0.00 $11,000.00 $11,000.00
P00088 17/01/2024 F-1430 ID: 82 PERMISOS DE VENTA (F-1430 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PER! $0.00 $3,500.00 $14,500.00
P00101 17/01/2024 F-A857 ID: 95 PERMISOS DE VENTA (F-A857 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PERI $0.00 $5,000.00 $19,500.00
P00102 17/01/2024 F-A858 ID: 96 PERMISOS DE VENTA (F-A858 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PEF $0.00 $73,000.00 $92,500.00
P00103 17/01/2024 F-A859 ID: 97 PERMISOS DE VENTA (F-A859 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PERI $0.00 $28,000.00 $120,500.00
P00090 18/01/2024 F-1432 ID: 84 PERMISOS DE VENTA (F-1432 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PER! $0.00 $11,500.00 $132,000.00
P00106 29/01/2024 ID: 100 PERMISOS DE VENTA (F-1445 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PEF $0.00 $5,500.00 $137,500.00
P00107 29/01/2024 ID: 101 PERMISOS DE VENTA (F-1446 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // PEF $0.00 $2,500.00 $140,000.00
P00113 30/01/2024 F-1452 ID: 107 PERMISOS DE VENTA (F-1452 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // VEM $0.00 $20,500.00 $160,500.00
P00114 30/01/2024 F-1453 ID: 108 PERMISOS DE VENTA (F-1453 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $8,500.00 $169,000.00
P00122 31/01/2024 F-1461 ID: 116 PERMISOS DE VENTA (F-1461 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE V $0.00 $16,000.00 $185,000.00
P00158 31/01/2024 F-1470 ID: 133 PERMISOS DE VENTA (F-1470 VEBTAS AL PUBLICO EN GENERAL // LOI $0.00 $3,500.00 $188,500.00
P00159 31/01/2024 F-1471 ID: 134 PERMISOS DE VENTA (F-1471 MA. DEL CARMEN RIBERA ALEMAN // VE! $0.00 $11,000.00 $199,500.00
P00214 31/01/2024 F-1470 ID: 133 PERMISOS DE VENTA (Cancelacion ID Folio: 133) $0.00 -$3,500.00 $196,000.00
P00215 31/01/2024 F-1471 ID: 134 PERMISOS DE VENTA (Cancelacion ID Folio: 134) $0.00 -$11,000.00 $185,000.00
P00227 31/01/2024 F-1470 ID: 137 PERMISOS DE VENTA (F-1470 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $3,500.00 $188,500.00
P00228 31/01/2024 F-1471 ID: 138 PERMISOS DE VENTA (F-1471 MARIA DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // F $0.00 $11,000.00 $199,500.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $0.00 $0.00 $25,750.00 $25,750.00
P00084 12/01/2024 F-1426 ID: 78 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1426 VEN $0.00 $5,050.00 $5,050.00
P00091 18/01/2024 F-1433 ID: 85 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1433 VEN $0.00 $1,600.00 $6,650.00
P00093 24/01/2024 F-1435 ID: 87 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1435 VEN $0.00 $4,500.00 $11,150.00
P00094 24/01/2024 F-1436 ID: 88 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1436 VEN $0.00 $4,200.00 $15,350.00
P00096 24/01/2024 F-1438 ID: 90 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1438 VEN $0.00 $4,100.00 $19,450.00
P00126 31/01/2024 FACT. 1465 ID: 120 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (FACT. 146 $0.00 $2,500.00 $21,950.00
P00127 31/01/2024 F-1466 |i3:: i21 PE:I:?_NIISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1466 VE $0.00 $2,400.00 $24,350.00
P00128 31/01/2024 F-1467 ID: 122 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1467 VE $0.00 $600.00 $24,950.00
P00130 31/01/2024 F-1469 ID: 124 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1469 VE $0.00 $400.00 $25,350.00
P00154 31/01/2024 F-1472 ID: 129 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1472 VE $0.00 $400.00 $25,750.00

Page 1



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Fecha y | 07/mar./2024

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:58 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $0.00 $0.00 $11,800.00 $11,800.00
P00037 18/01/2024 F-A885 ID: 31 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A885 VENTAS A $0.00 $700.00 $700.00
P00038 19/01/2024 F-A886 ID: 32 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A886 VENTAS / $0.00 $350.00 $1,050.00
P00039 19/01/2024 F-A887 ID: 33 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A887 VENTAS A $0.00 $1,380.00 $2,430.00
P00040 19/01/2024 F-A888 ID: 34 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A888 VENTAS P $0.00 $120.00 $2,550.00
P00041 19/01/2024 F-A889 ID: 35 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A889 VENTAS / $0.00 $100.00 $2,650.00
P00042 19/01/2024 F-A890 ID: 36 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A890 VENTAS A $0.00 $120.00 $2,770.00
P00077 22/01/2024 F-A898 ID: 71 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A898 VENTAS A $0.00 $230.00 $3,000.00
P00078 22/01/2024 F-A899 ID: 72 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A899 VENTAS A $0.00 $1,380.00 $4,380.00
P00058 30/01/2024 F-A916 ID: 52 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A916 VENTAS A $0.00 $1,380.00 $5,760.00
P00059 30/01/2024 F-A917 ID: 53 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A917 VENTAS A $0.00 $1,050.00 $6,810.00
P00060 30/01/2024 F-A918 ID: 54 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A918 VENTA Al $0.00 $250.00 $7,060.00
P00061 30/01/2024 F-A919 ID: 55 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A919 VENTAS A $0.00 $690.00 $7,750.00
P00062 30/01/2024 F-A920 ID: 56 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A920 VENTAS A $0.00 $120.00 $7,870.00
P00063 30/01/2024 F-A921 ID: 57 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A921 VENTAS A $0.00 $920.00 $8,790.00
P00065 30/01/2024 F-A922 ID: 59 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A922 VENTAS A $0.00 $230.00 $9,020.00
P00079 30/01/2024 F-A924 ID: 73 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A924 VENTAS A $0.00 $460.00 $9,480.00
P00137 30/01/2024 F-A924 ID: 73 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelacién ID Fol $0.00 -$460.00 $9,020.00
P00073 31/01/2024 F-A933 ID: 67 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A933VENTAS Al $0.00 $700.00 $9,720.00
P00119 31/01/2024 ID: 113 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1458 VENTAS |, $0.00 $1,630.00 $11,350.00
P00138 31/01/2024 F-A943 ID: 125 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A943 VENTAS $0.00 $450.00 $11,800.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $0.00 $0.00 $3,020.00 $3,020.00
P00043 19/01/2024 F-A891 ID: 37 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A891 VENTAS AL PUBI $0.00 $1,080.00 $1,080.00
P00064 19/01/2024 F-A892 ID: 58 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A892 EDUARDO AUGL $0.00 $350.00 $1,430.00
P00066 30/01/2024 F-A923 ID: 60 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A923 VENTAS AL PUBI $0.00 $350.00 $1,780.00
P00118 31/01/2024 F-1457 ID: 112 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-1457 VENTAS AL PUE $0.00 $1,240.00 $3,020.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $0.00 $0.00 $143,440.00 $143,440.00
P00085 12/01/2024 F-1427 ID: 79 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1427 GRUP( $0.00 $2,700.00 $2,700.00
P00013 18/01/2024 F-A861 ID: 7 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A861 VENTA! $0.00 $1,800.00 $4,500.00
P00014 18/01/2024 ID: 8 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A862 VENTA( $0.00 $2,920.00 $7,420.00
P00015 18/01/2024 F-A863 ID: 9 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A863 VENTA! $0.00 $2,700.00 $10,120.00
P00016 18/01/2024 F-A864 ID: 10 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A864 VENT/ $0.00 $1,180.00 $11,300.00
P00017 18/01/2024 F-A865 ID: 11 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A865 VENT/ $0.00 $1,080.00 $12,380.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00018 18/01/2024 F-A866 ID: 12 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A866 VENT/ $0.00 $2,700.00 $15,080.00
P00019 18/01/2024 F-A867 ID: 13 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A867 VENT/ $0.00 $880.00 $15,960.00
P00020 18/01/2024 ID: 14 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A868 VENT/ $0.00 $5,840.00 $21,800.00
P00021 18/01/2024 ID: 15 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A869 VENT/ $0.00 $1,080.00 $22,880.00
P00022 18/01/2024 F-A870 ID: 16 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A870 VENT/ $0.00 $480.00 $23,360.00
P00023 18/01/2024 F-A871 ID: 17 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A871 VENT/ $0.00 $460.00 $23,820.00
P00024 18/01/2024 F-A872 ID: 18 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A872 VENT/ $0.00 $6,750.00 $30,570.00
P00025 18/01/2024 F-A873 ID: 19 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A873 VENT/ $0.00 $6,750.00 $37,320.00
P00026 18/01/2024 F-A874 ID: 20 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A874 VENT/ $0.00 $6,750.00 $44,070.00
P00027 18/01/2024 F-A875 ID: 21 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A875 VENT/ $0.00 $3,150.00 $47,220.00
P00028 18/01/2024 F-A876 ID: 22 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A876 VENT. $0.00 $840.00 $48,060.00
P00029 18/01/2024 F-A877 ID: 23 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A877 VENT/ $0.00 $720.00 $48,780.00
P00030 18/01/2024 F-A878 ID: 24 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A878 VENT/ $0.00 $560.00 $49,340.00
P00031 18/01/2024 ID: 25 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A879 VENT/ $0.00 $2,880.00 $52,220.00
P00032 18/01/2024 F-A880 ID: 26 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A880 VENT/ $0.00 $900.00 $53,120.00
P00033 18/01/2024 ID: 27 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A881 VENT/ $0.00 $1,460.00 $54,580.00
P00034 18/01/2024 ID: 28 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A882 VENT/ $0.00 $540.00 $55,120.00
P00035 18/01/2024 F-A883 ID: 29 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A883 VENT/ $0.00 $1,350.00 $56,470.00
P00036 18/01/2024 ID: 30 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A884 VENT/ $0.00 $720.00 $57,190.00
P00064 19/01/2024 F-A892 ID: 58 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A892 EDUAI $0.00 $450.00 $57,640.00
P00074 22/01/2024 ID: 68 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A895 PUBLI $0.00 $900.00 $58,540.00
P00075 22/01/2024 F-A896 ID: 69 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A896 VENT/ $0.00 $2,700.00 $61,240.00
P00099 25/01/2024 F-1441 ID: 93 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1441 VENTA $0.00 $23,570.00 $84,810.00
P00044 29/01/2024 F-A902 ID: 38 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A902 LUIS F $0.00 $5,400.00 $90,210.00
P00045 29/01/2024 ID: 39 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A903 VENT/ $0.00 $2,920.00 $93,130.00
P00046 29/01/2024 F-A904 ID: 40 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A904 VENT/ $0.00 $4,500.00 $97,630.00
P00047 29/01/2024 F-A905 ID: 41 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A905 VENT/ $0.00 $13,870.00 $111,500.00
P00048 29/01/2024 F-A906 ID: 42 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A906 VENT/ $0.00 $6,750.00 $118,250.00
P00049 29/01/2024 ID: 43 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A907 VENT/ $0.00 $6,750.00 $125,000.00
P00050 29/01/2024 F-A908 ID: 44 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A908 VENT/ $0.00 $5,400.00 $130,400.00
P00051 29/01/2024 ID: 45 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A909 VENT/ $0.00 $330.00 $130,730.00
P00052 29/01/2024 F-A910 ID: 46 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A910 VENT/ $0.00 $280.00 $131,010.00
P00053 29/01/2024 ID: 47 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A911 VENT/ $0.00 $1,080.00 $132,090.00
P00054 29/01/2024 ID: 48 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A912 VENT/ $0.00 $80.00 $132,170.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00055 29/01/2024 F-A913 ID: 49 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A913 VENT/ $0.00 $1,460.00 $133,630.00
P00056 29/01/2024 F-A914 ID: 50 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A914 VENT/ $0.00 $1,350.00 $134,980.00
P00057 29/01/2024 F-A915 ID: 51 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A915 VENT/ $0.00 $360.00 $135,340.00
P00212 29/01/2024 ID: 43 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion IC $0.00 -$6,750.00 $128,590.00
P0O0080 30/01/2024 F-A925 ID: 74 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A925 VENT/ $0.00 $360.00 $128,950.00
P00081 30/01/2024 F-A926 ID: 75 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A926 VENT/ $0.00 $450.00 $129.400.00
P00067 31/01/2024 F-A927 ID: 61 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A927 VENT/ $0.00 $450.00 $129,850.00
P00068 31/01/2024 F-A928 ID: 62 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A928 VENT, $0.00 $730.00 $130,580.00
P00069 31/01/2024 ID: 63 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A929 VENT/ $0.00 $4,050.00 $134,630.00
P00070 31/01/2024 F-A930 ID: 64 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A930 VENT# $0.00 $280.00 $134,910.00
P00071 31/01/2024 F-A931 ID: 65 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A931 VENT/ $0.00 $180.00 $135,090.00
P00072 31/01/2024 F-A932 ID: 66 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A932 VENT/ $0.00 $150.00 $135,240.00
P00076 31/01/2024 F-A897 ID: 70 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A897 VENT/ $0.00 $540.00 $135,780.00
P00082 31/01/2024 F-A934 ID: 76 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A934 VENT/ $0.00 $730.00 $136,510.00
P00155 31/01/2024 F-A938 ID: 130 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A938 VEN1 $0.00 $450.00 $136,960.00
P00156 31/01/2024 F-A937 ID: 131 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A937 VENT $0.00 $180.00 $137,140.00
P00213 31/01/2024 F-A958 ID: 135 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A958 VEN1 $0.00 $6,300.00 $143,440.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $0.00 $0.00 $18,700.00 $18,700.00
P00095 24/01/2024 F-1437 ID: 89 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1437 VENTAS AL PUBLICO EN GENEI $0.00 $4,000.00 $4,000.00
P00104 26/01/2024 F-1443 ID: 98 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1443 UMIVERSIDAD AUTONOMA DE ¢ $0.00 $5,000.00 $9,000.00
P00105 29/01/2024 ID: 99 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1444 GRUPO EDUCATIVO IEJV // CC $0.00 $1,700.00 $10,700.00
P00110 30/01/2024 ID: 104 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1449 VENTAS AL PUBLICO EN GENE $0.00 $8,000.00 $18,700.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $0.00 $0.00 $600.00 $600.00
P00120 31/01/2024 F-1459 ID: 114 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1459 VENTAS AL PUBLICO ¢ $0.00 $300.00 $300.00
P00125 31/01/2024 ID: 119 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F1464 VENTAS AL PUBLICO E $0.00 $300.00 $600.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $0.00 $0.00 $1,300.00 $1,300.00
| P00120 31/01/2024 F-1459 ID: 114 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1459 VENTAS AL PUBLIC! $0.00 $1,300.00 $1,300.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $1.09 $1.09
| D00043 26/01/2024 TRASPASO PRUEBA BBVA (TRASPASO PRUEBA BBVA) $0.00 $1.09 $1.09
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
P00086 15/01/2024 F-1428 ID: 80 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1428 VENTA $0.00 $10,000.00 $10,000.00
P00098 25/01/2024 F-1440 ID: 92 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1440 VENTA $0.00 $10,000.00 $20,000.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT

SAN LUIS POTOSI
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $0.00 $0.00 $3,400.00 $3,400.00
P00115 30/01/2024 F-1454 ID: 109 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1454 PUBLICO EN GENI $0.00 $3,400.00 $3,400.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $0.00 $0.00 $32,750.00 $32,750.00
P00100 25/01/2024 F-1442 ID: 94 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1442 VENTAS AL PUBLICO EN ( $0.00 $24,000.00 $24,000.00
P00112 30/01/2024 F-1451 ID: 106 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1451 PUBLICO EN GENERAL /; $0.00 $1,720.00 $25,720.00
P00123 31/01/2024 F-1462 ID: 117 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-14262 VENTAS AL PUBLICO ¢ $0.00 $6,610.00 $32,330.00
P00129 31/01/2024 F-1468 ID: 123 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1468 VENTAS AL PUBLICO EN $0.00 $420.00 $32,750.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $0.00 $0.00 $24,090.00 $24,090.00
P00010 22/01/2024 F-A901 ID: 4 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A901 VENTAS AL PUBLICO EN ( $0.00 $3,200.00 $3,200.00
P00116 30/01/2024 F-1455 ID: 110 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1455 VENTAS AL PUBLICO E! $0.00 $200.00 $3,400.00
P00011 31/01/2024 F-A936 ID: 5 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A936 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $7,800.00 $11,200.00
P00012 31/01/2024 ID: 6 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A935 VENTAS AL PUBLICO EN ( $0.00 $1,000.00 $12,200.00
P00097 31/01/2024 F-1439 ID: 91 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1439 COLEGIO INTERNACION; $0.00 $5,540.00 $17,740.00
P00121 31/01/2024 F-1460 ID: 115 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1460 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $4,560.00 $22,300.00
P00153 31/01/2024 F-1473 ID: 128 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1473 VENTAS AL PUBLICO E! $0.00 $740.00 $23,040.00
P00157 31/01/2024 F-A940 ID: 132 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A940 VENTAS AL PUBLICO El $0.00 $1,050.00 $24,090.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $0.00 $0.00 $500.00 $500.00
| P00011 31/01/2024 F-A936 ID: 5 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-A936 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $500.00 $500.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $0.00 $0.00 $250.00 $250.00
| P00157 31/01/2024 F-A940 ID: 132 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A940 VENTAS AL PU $0.00 $250.00 $250.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $0.00 $0.00 $11,000.00 $11,000.00
P00108 29/01/2024 ID: 102 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1447 HORACIO ISRAEL LOE $0.00 $2,000.00 $2,000.00
P00109 29/01/2024 F-1448 ID: 103 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1448 HORACIO ISRAEL LOE $0.00 $1,600.00 $3,600.00
P00111 30/01/2024 F-1450 ID: 105 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1450 HORACIO ISRAEL LOE $0.00 $2,400.00 $6,000.00
P00117 30/01/2024 F-1456 ID: 111 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1456 VENTAS AL PUBLICO | $0.00 $200.00 $6,200.00
P00083 31/01/2024 F-A939 ID: 77 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A939 VENTAS AL PUBLICO E $0.00 $4,000.00 $10,200.00
P00124 31/01/2024 F-1463 ID: 118 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1463 VENTAS AL PUBLICO | $0.00 $800.00 $11,000.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTI\ $0.00 $0.00 $7,510.00 $7,510.00
P00089 18/01/2024 F-1431 ID: 83 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO $0.00 $900.00 $900.00
P00007 19/01/2024 F-A893 ID: 1 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPOR $0.00 $900.00 $1,800.00
P00008 19/01/2024 ID: 2 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPOR $0.00 $450.00 $2,250.00
P00009 22/01/2024 ID: 3 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPOR $0.00 $600.00 $2,850.00
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P00010 22/01/2024 F-A901 ID: 4 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPOR $0.00 $160.00 $3,010.00
P00092 23/01/2024 F-1434 ID: 86 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO $0.00 $2,700.00 $5,710.00
P00116 30/01/2024 F-1455 ID: 110 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP( $0.00 $150.00 $5,860.00
P00117 30/01/2024 F-1456 ID: 111 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP( $0.00 $300.00 $6,160.00
P00011 31/01/2024 F-A936 ID: 5 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPOR $0.00 $1,050.00 $7,210.00
P00124 31/01/2024 F-1463 ID: 118 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEP( $0.00 $300.00 $7,510.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $0.00 $0.00 $250.00 $250.00
P00011 31/01/2024 F-A936 ID: 5 PERMISO USO DE CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO (F-A936 PUBLICO EN GE $0.00 $250.00 $250.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $0.00 $0.00 $1,050.00 $1,050.00
P00011 31/01/2024 F-A936 ID: 5 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-A936 PUBLICO EN GENERAL // US $0.00 $350.00 $350.00
P00120 31/01/2024 F-1459 ID: 114 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1459 VENTAS AL PUBLICO GEN $0.00 $350.00 $700.00
P00125 31/01/2024 ID: 119 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F1464 VENTAS AL PUBLICO EN G $0.00 $350.00 $1,050.00
Total : 0.00 0.00 504,911.09 504,911.09
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